SCRIPTA

Numéro Scripta : 5539

Auteur(s) : Guillaume, Évreux (comte)

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1067-1118]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, comte d'Évreux, cède aux moines de Saint-Taurin les terres et dîmes que Robert Lupulus et son gendre leur ont données à Avrilly et à La Sôgne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 156-157.

Dissertation critique

Guillaume, comte d'Évreux, 1067-1118.

Cyconia : La Sôgne, commune réunie avec Thomer en 1844 sous le nom de Thomer-la-Sôgne.

Texte établi d'après a

Notum sit universis ecclesiæ catholicæ filiis quod ego Guillelmus, comes urbis Ebroicarum, filius Ricardi, uxor quoque mea et filius, pro animabus prædecessorum meorum, concessi Deo et monachis Sancti Taurini in hereditatem perpetuam illam terram necnon et decimam, quæ habetur in potestate AVRILLEI ; terram quoque totam liberam de villa quæ vulgo vocatur CYCONIA ; quam terram videlicet et decimam vendiderunt et dederunt Sancto Taurino Robertus Lupulus et Fulbertus, gener ejus. Ego igitur, ut prædictum est, concessi et manu propria firmavi, et ob hoc centum solidos a supradictis monachis accepi. Ex hoc legales existunt testes utriusque partis : Ricardus, filius Helluini ; Guillelmus Runcet ; Tustinus, filius Rol ; Radulfus de LUNVILLA ; Ivo de BAKEPUIS ; Helinant filius Anchetilli ; Willelmus de LUCO ; † Radulfus Malet ; Hugo, filius Seiburgis ; Gaufr idus, dapifer ; Gaufridus Friart ; Ranulfus, filius Elizabeth. Hoc † signum Guillermi comitis.